АдминистрАциrl
муни ци,пАл.ьн()г() рАЙонА

НЕФТЕГОРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ,
ОТ 'Э. с|Ъ 7с2с .ПlЬ lp_z_

Об утверждении документации по планировке территории: проект планировки территории с
проектом межевания территории в его составе для строительства линейного объекта

АО кСамаранефтегаз>: <Сбор нефти и га:}а со скважин JфJ\Ъ897, 903 Бариновско-Лебяжинского
месторождения> в границах сельских поселений Бариновка и Утевка муниципЕrльного района

Нефтегорский

В соответствии со статьями 41-4З, 45 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, учитываlI протокол публичных слушаний по проекту IIланировки территории и
проекту межевания территории для строительства линейного объекта: <Сбор нефти и газа со
скважин J\Ъ}lЬ897, 903 Бариновско-Лебяжинского месторождения) и заключение о результатах
публичньгх слушаний по соответствующему проекту планировки терrлтоl,л.и и проекту
межевания территории от 20.03.2020 г., Администрация муниципчrльного района Нефтегорский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утверлить прилагаемую документацию по планировке территории: проект планировки
территории с проектом межевания территории в его составе для размещения линейного объекта
АО кСамаранефтегаз>>: <Сбор нефти и гчва со скважин J\ЪJ\Ъ897, 903 Бариновско-Лебяжинского
месторождения>.

2. Направить настоящее Постановление Главам сельских поселений Бариновка и Утевка в
течение 7 дней со дня принятия.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. АО кСамаранефтегаз> осуществить подготовку документации об ,сталлrвлении зон с

особьrми условиями использования территорий линейного объекта <Сбор нефти и газа со
скважин }фJ\Ъ897, 903 Бариновско-Лебяжинского месторожденияD с целью последующего
внесения в Единый государственный реестр недвижимости (по согласованию).

5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания,

Глава
муниципального района

Нефтегорский

П.М.Гриднев
(84670) 214з4

А.В. Баландин

'1ч

I

!

'{",|!

'r

'-- , ,_;;---